



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl

centrum@rckik.wroclaw.pl

www.facebook.com

/rckikwewroclawiu

Telefony:

Centrala:

71 371 58 10

Dyrektor:

71 371 58 11

Sekretariat:

71 371 58 12

Fax:

71 328 17 13

Ekspedycja krwi:

71 371 58 26

71 328 10 93

Laboratorium:

71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ

zarejestrowany w Sądzie
Rejonowym dla

Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu VI Wydział
Gospodarczy Krajowego
Rejestru Sądowego pod
numerem

KRS: 0000034677

NIP: PL 898-18-53-248

REGON: 000291121

Konto bankowe:

ING Bank Śląski Wrocław

Nr: 91 1050 1575 1000

0023 1691 2753



Gepard Biznesu 2010

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2008

Wrocław, dnia 21.01.2013

Nasz znak: DZZ.MSP.26-1.P/1-3/2013

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa we Wrocławiu
ul. Czerwonego Krzyża 5 m. 9
50-345 Wrocław

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu nr sprawy
01/P/1-3/2013 na:

**„Dostawa materiałów jednorazowych w okresie 18 miesięcy dla Regionalnego
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza
Dorobisza we Wrocławiu:**

Zadanie 1: Dostawa materiałów opatrunkowych;

Zadanie 2: Dostawa opatrunków przylepnych;

Zadanie 3: Dostawa rękawic diagnostycznych”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo
zamówień publicznych (t. jedn.- Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759, ze zm.) udziela
odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Zadanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic winylowych w
rozmiarach od S do L.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2:

Zadanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o rozróżnienie ilości zamawianych
rękawic ze względu na rozmiary.

Odpowiedź:

Zamawiający nie może rozróżnić ilości zamawianych rękawic ze względu na
rozmiary. Zamawiający może określić, że ilość zamawianych rękawic w rozmiarze
XL nie przekroczy 5% całości zamówienia.

Pytanie 3

SIWZ – dostawa

Prosimy o doprecyzowanie gdzie znajduje się magazyn ze względu na dostawy
asortymentu na paletach.

(piętro, parter, piwnica, inna lokalizacja)

Odpowiedź:

Magazyn znajduje się w piwnicy, w siedzibie Zamawiającego we Wrocławiu, ul.
Czerwonego Krzyża 5/9, budynek wyposażony w windę.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Pytanie 4

Umowa par 5 ust. 5,1 a i b

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odniesienie wartości brutto kary do części pozostałej do realizacji. Naliczanie kary od całej wartości brutto umowy w przypadku rozwiązania umowy pod koniec jej trwania jest wysoce niesłuszne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5

Umowa par 6 ust. 6.1a

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopisanie zapisu, iż przedłużenie może nastąpić tylko za zgodą obu stron umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6

Umowa par 6 ust. 6.1a

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o określenie okresu o jaki zostanie przedłużona umowa w przypadku nie zrealizowania całej wartości brutto umowy, np. o 6 m-cy.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje, że umowa może zostać przedłużona na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy, w przypadku nie zrealizowania całej wartości brutto umowy przez okres 18 miesięcy.

Pytanie 7

Umowa

Ze względu na długi okres trwania umowy i możliwość przedłużenia jej na kolejny okres zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopisanie do umowy poniższego zapisu.

„1. Każdej ze stron niniejszej umowy przysługuje prawo do waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy, przy czym waloryzacja ta może nastąpić wyłącznie z ważnych przyczyn.

2. Za ważną przyczynę w rozumieniu ust. 1 uważa się w szczególności:

- zmianę stawki podatku VAT bądź stawek celnych i innych podobnych opłat publicznoprawnych związanych z wprowadzeniem na polski obszar celny asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia;
- podyktowaną przez producenta zmianę cen asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia,
- zmianę publikowanego przez NBP średniego kursu waluty w której wykonawca dokonuje rozliczeń z dostawcą/producentem, jeżeli krajem pochodzenia towaru nie jest Rzeczpospolita Polska,
- zmianę wskaźnika wzrostu cen i towarów i usług konsumpcyjnych publikowanego przez Prezesa GUS,
- wszelkie inne zmiany elementów składających się na koszty realizacji zamówienia przez Wykonawcę, jeżeli zmiana na mogłaby skutkować koniecznością sprzedaży zamawiającemu asortymentu poniżej kosztów jego zakupu i dostawy (w tym po tzw. cenach dumpingowych), tj. mogłaby stanowić czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.,,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza, aby opakowania w rozmiarze XL, ze względu na swoją wielkość, pakowane były a`90 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Pytanie 9

Czy Zamawiający może orientacyjnie i niezobowiązująco określić część, jaką będą stanowiły rękawice w rozmiarze XL?

Odpowiedź:

Zamawiający może określić, że ilość zamawianych rękawic w rozmiarze XL nie przekroczy 5% całości zamówienia.

Pytanie 10

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku przedstawiania dokumentu na potwierdzenie szczelności rękawic? (SIWZ pkt E, ppkt 3)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza próbki w innym rozmiarze (oczekiwany jest rozmiar M)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 12

Czy Zamawiający przychylił się do podzielenia pakietu nr 3 na dwa odrębne pakiety. 3a rękawice bezpudrowe oraz 3b rękawice winylowe pudrowe, wraz z podzieleniem wymaganego wadium? Pozytywne przychylenie przyczyni się do możliwości zaoferowania niższych cen co korzystnie wpłynie na budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 13

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzenia AQL 1,5 dla wszystkich rozmiarów i dopuści złożenia potwierdzenia dla podstawowych rozmiarów (S, M, L)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty dokumentu producenta potwierdzającego szczelność AQL rękawic obejmującego cały asortyment rozmiarowy (S, M, L, XL) bez rozgraniczenia na poszczególne rozmiary.

Pytanie 14

Zadanie 2

Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek z aktywnym wkładem chłonnym zwiększającym swoją objętość i dociskającym ranę typu Pushban?

Odpowiedź:

Zamawiający nie miał na myśli opatrunku typu Pushban.

Pytanie 15

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuści plaster o rozmiarze 92x38mm i powierzchni chłonnej 18x38mm. Różnica w rozmiarach pomiędzy opatrunkiem wymaganym przez Zamawiającego a opatrunkiem zaproponowanym w ww. rozmiarach jest minimalna i nie zmienia jego funkcjonalności oraz nie zmniejsza bezpieczeństwa oferowanego produktu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Pytanie 16

Zadanie 2

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie plastra wykonanego polipropylenu, który jest również funkcjonalny jak plaster włókninowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 17

Zadanie 3, poz 1,2

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawic winylowych przebadanych na przenikanie krwiopochodnych patogenów zgodnie z ASTM F 1671?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 18

Pkt 5.2 SIWZ

Prosimy o skrócenie terminu gwarancji do 12 miesięcy, gdyż umowa zostanie zawarta na okres 18 miesięcy a dostawy będą realizowane sukcesywnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu gwarancji do 12 miesięcy.

Pytanie 19

Pkt III E) ppkt 3

Czy zamawiający uzna za odpowiedni dokument potwierdzający AQL deklarację zgodności wystawioną przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 20

Czy Zamawiający zezwoli na załączenie do oferty dokumentu producenta potwierdzającego szczelność AQL rękawic bez rozgraniczenia na poszczególne rozmiary, tylko obejmujący całą grupę asortymentową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty dokumentu producenta potwierdzającego szczelność AQL rękawic obejmującego cały asortyment rozmiarowy (S, M, L, XL) bez rozgraniczenia na poszczególne rozmiary.

Pytanie 21

Czy wszystkie terminy podane w umowie odnoszą się do dni roboczych i czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Terminy podane w umowie odnoszące się do dni roboczych (pn-pt) dotyczą wyłącznie: terminu dostaw (par. 1, pkt 1.2) oraz terminu ustosunkowania się do zgłoszonej reklamacji jakościowej (par. 3, pkt 3.4.1). Pozostałe terminy w umowie odnoszą się do dni kalendarzowych.

Pytanie 22

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstąpi od wykonania umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Pytanie 23

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 24

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 2 pkt 2 kompresu z gazy jałowej pakowanych w pakiecie a'3? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający przyjął, że pytanie nr 25 dotyczy zadania 1 pkt 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresu z gazy jałowej pakowanego w pakiecie po 3szt, pod warunkiem, że każdy pojedynczy kompres w pakiecie będzie w oddzielnym opakowaniu – a'1szt

Pytanie 26

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych 17-nitkowych, 12-warstwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 27

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych pakowanych a'3 szt tzn. 3 kompresów w jednym opakowaniu z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresu z gazy jałowej pakowanego w pakiecie po 3 szt, pod warunkiem, że każdy pojedynczy kompres w pakiecie będzie w oddzielnym opakowaniu – a'1 szt. Zamawiający nie wymaga przeliczenia zamawianych ilości, ponieważ jednostką miary jest 1szt tj. jeden pojedynczy kompres w oddzielnym opakowaniu.

Pytanie 28

Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych jałowych pakowanych a'2 szt tzn. 2 kompresów w jednym opakowaniu z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresu z gazy jałowej pakowanego w pakiecie po 2 szt, pod warunkiem, że każdy pojedynczy kompres w pakiecie będzie w oddzielnym opakowaniu – a'1szt. Zamawiający nie wymaga przeliczenia zamawianych ilości, ponieważ jednostką miary jest 1szt tj. jeden pojedynczy kompres w oddzielnym opakowaniu.



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu

50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5-9

Pytanie 29

Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku z wkładem chłonnym o wymiarach powierzchni chłonnej 2cmx4,5cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 30:

Zadanie 1 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca na tkaninie spełniającego wymogi SIWZ nawiniętego na szpulę tj z bokami chroniącymi przylepiec przed zabrudzeniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przylepiec na szpuli.

DYREKTOR

lek. Ryszard Kozłowski
chirurg - specjalista transfuzjolog